114000
​
Rendimiento por
tubo calentador Potencia nominal Medidas Peso Código: PVP* GTIN
IHR650 0,65 kW 0,65 kW an. 760 x prof. 225 x al. 65 mm 2,8 kg 114001 249,- € 4015613451749
IHR800 0,8 kW 0,8 kW an. 920 x prof. 225 x al. 65 mm 3,3 kg 114002 269,- € 4015613452142
IHR950 0,95 kW 0,95 kW an. 1.070 x prof. 225 x al. 65 mm 3,6 kg 114003 289,- € 4015613452159
IHR1100 1,1 kW 1,1 kW an. 1.220 x prof. 225 x al. 65 mm 4 kg 114005 319,- € 4015613466538
IHR1250 1,25 kW 1,25 kW an. 1.370 x prof. 225 x al. 65 mm 4,3 kg 114004 339,- € 4015613452166
IHR1730 1,73 kW 1,73 kW an. 1.830 x prof. 225 x al. 65 mm 5,6 kg 114006 398,- € 4015613466545
Lámpara de calentamiento por infrarrojos, como aparato de pie o suspendido del techo
•	Tip de la fuente de calor Tubo(s) calentador(es) por infrarrojos
•	Cantidad tubos calentadores 1
•	Diseño Para el montaje
•	Altura libre 360 mm
•	Características Preparado para el montaje de patas o una
cadena
•	No incluido en el suministro Patas, cadena
•	Potencia nominal 230 V | 50/60 Hz
Calentador para buffet IHR650
►Preparada para el montaje de patas
    o una cadena
Accesorio
PVP* 89,- €
Pata p. calentador, par
•	Medidas: an. 270 x prof. 25 x al. 425 mm
•	Peso: 0,72 kg
•	GTIN: 4015613452258
​
Cantidad tubos
calentadores
Potencia
nominal Medidas Peso Código: PVP* GTIN
WBS800 I1HR 1 0,2 kW an. 800 x prof. 300 x al. 400 mm 8 kg 112081 679,- € 4015613656311
WBS1000 I2HR 2 0,4 kW an. 1.000 x prof. 300 x al. 400 mm 9 kg 112101 719,- € 4015613656328
WBS1200 I3HR 3 0,6 kW an. 1.200 x prof. 300 x al. 400 mm 11 kg 112122 849,- € 4015613656335
WBS1400 I3HR 3 0,6 kW an. 1.400 x prof. 300 x al. 400 mm 12 kg 112141 879,- € 4015613650197
WBS1600 I3HR 3 0,6 kW an. 1.600 x prof. 300 x al. 400 mm 14 kg 112161 898,- € 4015613656342
WBS1800 I4HR 4 0,8 kW an. 1.800 x prof. 300 x al. 400 mm 17,4 kg 112181 1.049,- € 4015613656359
WBS2000 I4HR 4 0,8 kW an. 2.000 x prof. 300 x al. 400 mm 18 kg 112201 1.098,- € 4015613656366
•	Tip de la fuente de calor Tubo(s) calentador(es) por infrarrojos
•	Rendimiento por tubo calentador 0,2 kW
•	Altura libre 290 mm
•	Características Sesgado de 30-40 mm por todos los lados
Patas de tubo cuadrado 25 x 25 mm
•	Potencia nominal 230 V | 50/60 Hz
Lámpara de calentamie. WBS800 I1HR
Reservamos el derecho de realizar cambios técnicos.   |   PVP = precio de venta al público solamente recomendado. El distribuidor tiene libertad de establecer sus precios de venta.
TÉ
CN
IC
A
DE
 C
ON
SE
RV
AC
IÓ
N
 T
ÉR
M
IC
A
/ B
UF
É
u
 C
al
en
ta
do
re
s
161
maric
Cuadro de texto
maric
Cuadro de texto
maric
Cuadro de texto